
Vilkaviškio r. Gražiškių gimnazija skelbia atranką laisvai priešmokyklinio ugdymo mokytojo 

pareigybei užimti. 

Konkursas vykdomas pagal Mokytojų priėmimo ir atleidimo iš darbo tvarkos aprašą, patvirtintą LR 

švietimo ir mokslo ministro 2011 m. rugsėjo 15 d. įsakymu Nr. V-1680 (redakcija 2022-07-27). 

Pareigybė: Priešmokyklinio ugdymo mokytojas 

Darbo krūvis: 1,0 etato. 

Pareiginės algos koeficientas: nuo 1,0979. 

Darbo sutarties rūšis: neterminuota. 

Atrankos būdas: pokalbis. 

Reikalavimai pretendentams: 

1. aukštasis išsilavinimas, papildomai išklausytas specialus priešmokyklinio ugdymo kursas; 

2. gebėjimas gerai organizuoti ir analizuoti ugdymo procesą, vykdyti metodinės darbo patirties 

sklaidą institucijoje; 

3. gebėjimas labai gerai naudotis IKT ugdymo veiklose; 

4. išmanyti priešmokyklinio ugdymo veiklos organizavimą, ugdymo procesą reglamentuojančius 

dokumentus, dokumentų rengimo ir įforminimo taisykles; 

5. mokėti lietuvių kalbą, jos mokėjimo lygis turi atitikti III valstybinės kalbos mokėjimo 

kategoriją; 

6. kūrybiškumas, iniciatyvumas, lyderystė, nuolatinis tobulėjimas, atsakingumas, pozityvumas, 

gebėjimas bendradarbiauti komandoje su kolegomis ir ugdytinių tėvais. 

Pretendentas privalo pateikti: 

1. prašymą leisti dalyvauti atrankoje; 

2. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją; 

3. kvalifikaciją ir išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijas; 

4. gyvenimo aprašymą (CV); 

5. darbo stažą patvirtinantį dokumentą; 

6. pažymą „Dėl įtariamųjų, kaltinamųjų ir nuteistųjų registro duomenų apie fizinį asmenį“; 

7. pretendentas gali pateikti rekomendacijas iš paskutinių darboviečių. 

Pretendentas dokumentų kopijas pateikia asmeniškai gimnazijoje (Sūduvos g. 21A, Gražiškiai) arba 

siunčia el. paštu rastine@graziskiugimnazija.lt  

Dokumentai priimami 14 kalendorinių dienų nuo konkurso paskelbimo, įskaitant konkurso 

paskelbimo dieną. 

Telefono numeris pasiteirauti +370 67168919 

Reikalavimus atitinkančius kandidatus informuosime ir pakviesime pokalbiui telefonu. Dokumentų 

originalus turėti konkurso dieną.  

 

mailto:rastine@graziskiugimnazija.lt

